ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2024 года								          № 57/371
г. Липецк, пл. Театральная, д.1

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом
решающего голоса

В соответствии со статьями 57 и 64  Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8, со сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка  «26» января 2024 года №49/302, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента* для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса (приложение).
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         		                    А.Б. ДЕЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 				                   А.С.КАКУНИНА